Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.o 290/2007

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira

Campos, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais conferidas pelo Art. 71, inciso

VI, da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:

Nomear, em virtude de aprovação no Concurso Público n.º

001/2007, os seguintes candidatos para os respectivos cargos:

a) – Educador Infantil:

Jéssica Freire Castro – RG 9.834.851-4 PR;

Janis Castro Lemos – RG 9.614.153-0 PR;

Aline Regina Lemes de Sene – 8.227.060-4 PR.

b) – Auxiliar de Serviços Gerais:

Alan Batista dos Santos – RG 9.975.436-2 PR;

Nilza Rodrigues da Costa – RG 29.889.796-9 SP;

Elza Maria da Silva Oliveira – RG 10.640.948-0 PR;

Regiane Trevisan – RG 6.680.414-4 PR;

Marlene Barbosa Correa dos Santos - RG 3.036.399-0 PR.

2 – Retroagir os efeitos desta Portaria a 19 de março de

2007.

Publique–se.

Siqueira Campos, 3 de abril de 2007.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal